
DOOPBOEK DRUMPT 1670-1716

R.B.S. Inv.nr. 1645

Historische en genealogische werkgroep voor de Betuwe en Bommelerwaard.
Bewerking, controle en index C. Onclin, Tiel.
November 1993.
Bestandsnr. BETU0034.DB

Bewerkt naar een kopie ter beschikking gesteld door het Streekarchief Tiel.

Niets uit deze uitgave mag zonder toestemming van de bewerker worden vermenigvuldigd.
De bewerker is niet aansprakelijk te stellen voor mogelijke onvolkomenheden.

HGWBB



Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Gedoopt 14.8.1670, Frans, soon van Geurt Geurtsen, en van Fransken Fransen, eghteluijden,
getuige: Juffr. Jacobina van Aert tot Geresteijn.

Gedoopt 15.1.1671, Catharina, doghter van Rob Fransen, en van Dirckje Gijsbertsen, eghteluijden.

Gedoopt 5.2.1671, Cornelis, soon van Arien Aertsen Rouwendael, en van Ariecke Jans,
eghteluijden.

Gedoopt 3.3.1672, Magdalena, doghter van Willem Jansen, en van Anneke ......

Gedoopt 14.4.1672, Geurt, soon van Willem Aertsen, en van Heijlken Roelofs, eghteluijden.

Gedoopt -.8.1672, Jenneken, doghter van Tonis Huijgen, en van Lijntje Willems, eghteluijden.

Gedoopt 22.2.1674, Willem, soon van Tonis Huijgen, en van Lijntje Willems, eghteluijden.

Gedoopt Paesmaendagh 20.4.1674, Geurt, zoon van Willem Aertsen, en van Heijltje Roelofs,
eghteluijden.

Gedoopt 19.12.1675, Heeske, doghter van Willem Aertsen, en van Heijltje Roelofs, eghteluijden.

Gedoopt 9.1.1676, Maijke, doghter van Hendrick Aertsen, en van Janneken Ariens, eghteluijden.

Gedoopt 9.1.1676, Jenneken, doghter van Tonis Huijgen, en van Lijntje Willems, eghteluijden.

Gedoopt 9.1.1676, Jan, soon van Arien Aartsen, en van Arieke Jansen Huigen, eghteluijden.

Gedoopt 20.1.1678, Marike, doghter van Tonis Huijgen, en van Lijntje Willems, eghteluijden.

Gedoopt 24.11.1678, Magdalena, doghter van Jan Cornelissen, en van Maria ......

Gedoopt 9.2.1679, Gijsbertje, doghter van Geurt Geurtsen, en van Franske Fransen, tweeling
met Jan.

Gedoopt 9.2.1679, Jan, soon van Geurt Geurtsen, en van Franske Fransen, tweeling met Gijsbertje.

Gedoopt 9.3.1679, Stijntje, doghter van Willem Jansen, en van Anneke ....., eghteluijden.

Gedoopt 25.12.1679, Adriaen, soon van Coenraet ......

Gedoopt 7.3.1680, Willem, soon van Jan Cornelissen, en van Gristina Jansen, eghteluijden.

Gedoopt 28.3.1680, Marike, doghter van Arien Aertsen Rouwendael, en van Ariken Jansen
Huijgen, eghteluijden.

Gedoopt 30.12.1682, Hendrik, soon van Egbert Hendrikse, en van Peterke Jans, eghteluijden.

Gedoopt -.-.1683, Rom, kind van Teunis Huigen, en van Lijntje Willems.

Gedoopt 27.2.1683, Hendrikje, doghter van Jacob Hendrikse, en van Hermken Willems van
Maurik.

Gedoopt 25.3.1683, Elisabeth, doghter van d'Hoog-Edel-Wel-geboren Frans Schlaun van de
Poll, en van d'Hoog-Edel-Wel-geboreen Juffr. Jacobina van Aart tot Geerestein, getuigen: d'Hoog
Edel Welgeboren Heer Frans Sclaun en d'Hoog Edel Welgebooren Vrouwe Mevrouw Hadewijch
van Bueren, en Mejuffr. Anna Elisabeth Putten.

Gedoopt 15.7.1683, Markus, soon van Geurt Geurtsen, en van Franske Fransen, eghteluijden.

1



Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Gedoopt 23.11.1684, Gerarda Hadewig, doghter van die Hoogh Edel Welgeboren Heer Frans
Sclaun van de Pol, en van de Hoogh Edel Welgeb. Juffr. Jacobina van Aert tot Gerestein, getuigen:
Anna Frisia van Aert, in plaets van juffer Rosina Eijchele; Johanna Ermhaerdt van Aert, voor
haer selfs, en Joncker Jacob van Aert, in plaets van Joncker Jacob Schlaun ......

Gedoopt 23.11.1684, Hendrick, soon van Jacob Hendrikse, en van Hermke Willems.

Dese voornoemde kinderen sijn de eersten die de Griste
doop in de kerke tot Drumpt ontfangen hebben.

Gedoopt 26.11.1686, Willem, soon van Jacob Hendrikse, en van Hermke Willems, egteluijden.

Gedoopt 31.8.1687, Gijsbert, soon van Gijsbert Willemse van Lijnde, en van Jenneke Ariense,
egteluijden.

Gedoopt 29.4.1688, Rijkske, dochter van Floris Gerritse, en van Gerritje de Haes, egteluijden.

Gedoopt 24.9.1688, Geertruda, dochter van Jacob Hendrikse, en van Hermke Willems, egteluijden.

Gedoopt 24.9.1688, Peterke, dochter van Jacob Janse, en van Maritje Jans de Groot, egteluijden.

Gedoopt 23.3.1690, Beertje, doghter van Jacob Hendrikse, en van Hermke Willems, egteluijden.

Register van die geenen die door den Dienst van mij 
JOH. GERH. VULDER, tot een Bedienaar des H. Evangeliums

Wadenoden ende Dumpt op den 1e febr. ouden stijll 
ingesegent sijnde, in de kercke van Wadenoden, den

Here Christe door den H. Doop sijn ingelijft geworden.

Gedoopt 10.5.1691, Gijsbert, soon van Gijsbert Willemsz van der Linden, en van Jenneke Arijensz,
eheluijden.

Gedoopt 14.5.1691, Willem, soon van Anna Evertsz, in oneghten geteelt; gedoopt in des Praedicants
huijs tot Wadenoden ter overstaan van den Scholtis Henrick van Hattem en de Johan Aelbertse,
Brouwer tot Wadenoden als twee naburen getuygen na eenigh voorval des daaghs te vooren, sijnde
de Bededagh, in de kercke tot Drumpt gepasseert te sijn.

Geboren 20.12.1691, gedoopt 20.12.1691, Jantjen, doghter van Jacob Jansen, en van Maria
Jansz de Groot, echteluijden, gedoopt omtrent een uur na de geboorte.

Gedoopt 2.10.1692, Cornelis, soon van Gijsbert Willemsen, en van Jenneken Arijensen,
echteluijden.

Gedoopt 16.4.1693, Anna Maria, doghter van Thijs Willemsen van der Lienden, en van Anna
Gijsbertsen, echteluijden.

Gedoopt 9.9.1694, Jan, sone van Jacob Jansen, en van Maria Jansz de Groot, echteluijden.

Gedoopt 16.9.1694, Maria, doghter van Henrick Stevensz, en van Jenneken Hendricksz,
echteluijden, woonende op Paaswaij.

Gedoopt 10.3.1695, Henrick, soon van Henrick Teunisz, en van Ijfken Goossens, echteluijden,
woonende tot Soelen.

Gedoopt 10.3.1695, Herman, soon van Henrick Teunisz, en van Ijfken Goossens, echteluijden,
woonende tot Soelen.

Gedoopt 10.3.1695, Willem, soon van Peter Willemsen, en van Teuntjen Jansen, echtelieden,
mede tot Soelen woonaghtigh.

2



Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Welcke kinderen bij afwesenheijt van Do. Vercammen gedoopt sijnde, soo sij derselver namen
aan Do Vercammen toegesonden om bij hem tot Soelen tye worden aangeteeckent.

Gedoopt 26.5.1695, Dirck, soon van Anthonij Dircksen van Blitterswijck, en van Gerritjen
Geurtsen, echtel.

Gedoopt 8.9.1695, Elisabeth, doghter van Floris Gerritsen, en van Gerritjen Floren, echtel,
tot Soelen woonende.

Dit kindt gedoopt tot Drumpt, dewijl na t' afsterven van Do Vercammen nogh geen praedicant
tot Soelen was, dogh desselfs naam, om aldaar aangeteeckent te worde, an den Secretaris aldaar
overgesonden.

Gedoopt 19.1.1696, Peterken, doghter van Wouter Teunisz Huijgen, en van Catharina Henricksen
Brouwers, echtel.

Gedoopt 9.2.1696, Arijen, soon van Cornelis Arijensen, en van Anneken Lambertsen, echtel.

Gedoopt 12.7.1696, Jan, sone van Thijs Willemsen van der Lienden, en van Anna Gijsbertsen,
echtel.

Gedoopt 8.10.1697, Huijbertje, docter van Jacob Jansen, en van Maria Jansen de Groot, echtel.

Gedoopt 4.4.1697, Frensken, doghter van Geurt Geurtsen, en van Gijsbertjen Woutersen Verweij,
echtel.

Gedoopt 24.5.1697, Geurt, soon van Anthonij Dircksen van Blitterswijck, en van Gerritjen
Geurtsen, echtel.

Gedoopt 20.8.1697, Henrick, soon van Henrick Zegers, en van Judith Henricksen, in onechten
geteelt, dogh naderhandt den 1e aprill 1698 door een opgevolghde trouw gewettight.

Gedoopt 1.10.1697, Teunisken, doghter van Dries Teunissen, en van Elisabeth Jansen, echtel.

Gedoopt 1.4.1698, Jan, soon van Wilhem Jansen van Streuvershoff, en van Ida Polls, echtel.

Gedoopt 26.6.1698, Geurt, soon van Henrick Stevensz, en van Jenneken Henricksen, echtel.

Gedoopt 23.10.1698, Frensken, doghter van Geurt Geurtsen, en van Gijsbertjen Woutersen
Verweij, echtel.

Gedoopt 26.2.1699, Matthijs, soon van Johan Tijssen van der Heijden, en van Magdalena Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 29.7.1699, Willem, soon van Peter Jansz, en van Jantjen Willemsz, echtel, getuige:
neffens den vader als getuijge is geweest Luijtgen Jansz, weduwe van Willem Jansz, den Elsenpasser.

Gedoopt 6.8.1699, Johanna, doghter van Dries Teunisz, en van Elisabeth Jansz, echtel.

Gedoopt 24.9.1699, Arijken, doghter van Cornelis Arijensen, en van Anneken Lambertsz, echtel.

Gedoopt 3.3.1700, Jan, soon van Abel Ermers, en van Aaltjen Jansz, echtel.

Gedoopt 10.3.1700, Baatje, doghter van Henrick Zegersz, en van Judith Henricksz, echtel.

Gedoopt 9.5.1700, Henrickje, doghter van Catharina Anthonissen Huijgen, in oneghten geteelt.

Gedoopt 18.7.1700, Gossen, soon van Thijs Gossensz, en van Theunisken Jansz, echtel.

Gedoopt 12.9.1700, Jan, soon van Wouter van Schaijck, en van Dirckje Baerentsz, echtel. tot
Soelen woonende.

3



Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Dit kindt in absentie van Do Peregrinus na de sijnode verreijst sijnde op attestatie van den
Secretaris Jacob van Utrecht, gedoopt.

Gedoopt 12.10.1700, Anneken, doghter van Henrick Woutersen Verweij, en van Aaltjen Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 2.1.1701, Gijsbert, soon van Anthonis Petersen van Uijtreght, en van Cuijnera Gijsbertsz
van Brakel, echtel, op het Eijerland woonende.

Gedoopt 6.2.1701, Gerard, soon van Antonij Dircksen van Blitterswijck, en van Gerritje Geurtsz,
echtel.

Gedoopt 6.3.1701, Anneken, doghter van Willem Geurtsz, en van Stijntje Willemsz van Lienden,
echtel.

Gedoopt 13.3.1701, Wouter, soon van Geurt Geurtsz, en van Gijsbertje Woutersz Verweij,
echtel.

Gedoopt 25.5.1701, Jacob, soon van Dries Teunisz, en van Elizabeth Jansz, echtel.

Gedoopt 25.5.1701, Wilhelmina, doghter van Wilhelm Hasewinckel, een Pruijckmaker tot Tijel
sigh opgehouden hebbende, een getrouwt man van Walborgh etc. en van Wilhelmina Roelofsz
Traven, in oneghten geteelt ende de moeder sigh tot Drumpt ophoudende ende aldaar van de vrught
bevallende, is dit kindt gedoopt op dato als boven sijnde bededagh, dogh niet gelijck het bovenstaande,
in de openbare vergaderinghe, maar om wille van levens gevaar, na t' scheijden der vergaderingh
hoewel met opentlijck andermaligh klocktreckken, om alle narede, andersins te geschieden, af
te snijden.
De moeder, ende Remken Roeloffs Traven, suster van des kindts moeder hebben het selve ten
doop gebraght, ende de vraaghstuckken met ja beantwoord.

Gedoopt 27.11.1701, Adrianus, soon van Willem Teunisz, en van Aaltje Gijsbertsz, echtel.

Gedoopt 11.12.1701, Wouter, soon van Henrick Woutersen Verweij, en van Aaltje Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 25.12.1701, Jan, soon van Peter Jansz, en van Jantje Willemsz, in den Elsenpas.

Gedoopt 26.2.1702, Jan, soon van Thijs Gossensz, en van Teuntje Jansz, echtel.

Gedoopt 9.7.1702, Christina, doghter van Aart Cornelissen Valcken, en van Jantje Willemsz
van Lienden, echtel. tot Paaswaaij.

Gedoopt 1.10.1702, Aart, soon van Jacob Jansz, en van Maria Jansz de Groot, echtel.

Gedoopt 1.10.1702, Eghtje, doghter van Jan van Buren, en van Neeltje van Oort, echtel, tot
Avesaath. Dit laatste kind gedoopt bij vacature van Avesaathen.

Gedoopt 18.3.1703, Gijsbert, soon van Gijsbert Gijsbertsz Pantzier, en van Lijsbeth Jansz,
echtel. tot Kappell Avesaath. De plaats van Avesaath vacant sijnde dit kind gedoopt.

Gedoopt 8.4.1703, Jantje, doghter van Jasper Jansen, en van Lijsbeth ....., echtel.

Gedoopt 20.5.1703, Anna, doghter van Henrick Woutersz Verweij, en van Aaltje Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 6.7.1704, Frans, soon van Geurt Geurtsen, en van Gijsbertje Woutersen Verweij,
echtel.

Gedoopt 13.7.1704, Anna, doghter van Peter Jansen, en van Jantje Willemsz, echtel. in den Elsenpas.

4



Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Gedoopt 3.3.1704, Wilhelmina Lucretia, doghter van Willem Anthonissen Huijgen, en van
Aaltjen Gijsbertsz Schaack, echtel, getuige: Juffr. Adriana van Lith de Jeude, weduwe van
de Heer Cornelis Bouwensch.

Gedoopt 30.11.1704, Maria, doghter van Henrick Stevensz, en van Jenneke Henricksz, echtel.

Gedoopt 20.9.1704, Matthias, soon van Anthonij Weijler, en van Aartje Arijensen Rouwendaal,
echtel.

Gedoopt 7.2.1706, Teunisken, doghter van Willem Anthonissen Huijgen, en van Aaltjen Gijsbertsz
Schaack, echtel. te vooren hier, nu op Sandwijck woonende.

Gedoopt 6.6.1706, Erken, doghter van Willem Teunissen, en van Aaltjen Gijsbertsz, echtel,
te vooren hier, nu op Sandwijck woonende.

Gedoopt 23.6.1706, Dirck, soon van Willem van Setten, en van Cornelia Arijensen van
Rouwendaal, echtel.

Gedoopt 11.7.1706, Geurt, soon van Jan Geurtsen, en van Maria Anthonissen Huijgen, echtel.

Gedoopt 22.8.1706, Ariaantje, doghter van Henrick Woutersen Verweij, en van Aaltjen Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 16.1.1707, Gijsbertjen, doghter van Peter Jansz, en van Jantje Willemsz, in den Elsenpas.

Gedoopt 6.2.1707, Jantje, doghter van Aart Arijensen Vos, en van Gerritjen Geurtsen, echtel.

Gedoopt 6.11.1707, Neeltje, doghter van Rombout Anthonissen Huijgen, en van Trijneken
Hermansz Nootman, echtel.

Gedoopt 27.11.1707, Willemken, doghter van Wouter Jansz van Schaijck, en van Dirsken Baerntsz
van Suijlen, echtel. tot Soelen. Bij absentie van den praedicant.

Gedoopt 15.1.1708, Johanna, doghter na gissinge 20 dagen oud, gevonden in den koornberg op
den huijse Geresteijn den 5e deses ende door ordre van den Welgeb. Heere Amptman Jonckh. de
Cocq van Delwijnen, Heere tot Wadenoden, opgenpmen ende bestadet, hebbende den kerckenraad
als getuijgen over den Doop geweest.

Gedoopt 26.2.1708, Heijltje, doghter van Thijs Gossense, en van Teunisken Jansz, echtel.

Gedoopt 8.4.1708, Anthonis, soon van Jan Geurtsen, en van Maria Anthonissen Huijgen.

Gedoopt 20.5.1708, Roelofken, doghter van Anthonis Dircksen van Wijck, en van Jenneken
Anthonissen Huijgen, echtel. op Sandwijck woonende.

Gedoopt 8.7.1708, Stijntje, doghter van Henrick Woutersen Verweij, en van Aaltje Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 21.10.1708, Arijen, soon van Willem van Setten, en van Cornelia Arijensen van
Rouwendaal, echtel. tegenwoordigh op Sandwijck woonende.

Gedoopt 11.11.1708, Jan, soon van Wouter Huijgen, en van Naleken de Haar, echtel.

Gedoopt 31.3.1709, Anthonis, soon van Peter Jansz, en van Jantje Willemsz, echtel. in den Elsenpas.

Gedoopt 28.4.1709, Arijen, soon van Aart Vos, en van Gerritjen Geurtsz, echtel.

Gedoopt 5.5.1709, Peterken, doghter van Rombout Anthonissen Huijgen, en van Trijneken
Hermansz Nootman, echtel.

5



Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Gedoopt 30.3.1710, Maria, doghter van Henrick Woutersen Verweij, en van Aaltje Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 30.3.1710, Stevenje, doghter van Steven ....., en van Aaltje Aartsz, woonende op Paaswaij,
dit kind in oneght geteelt.

Gedoopt 14.5.1710, Jantje, doghter van Lijsbeth ....., in oneghten geteelt.

Gedoopt 2.11.1710, Jan, soon van Jan Geurtsen, en van Maria Anthonissen Huijgen, echtel.

Gedoopt 11.10.1711, Hendrina, doghter van Wouter Anthonisz Huijgen, en van Naeleken de
Haar, echtel.

Gedoopt 23.8.1711, Thonis, soon van Aart Vos, en van Gerritjen Geurtsen, echtel.

Gedoopt 25.10.1711, Jan, soon van Peter Florisz Thersen, en van Gijsbertjen Woutersen Verweij,
echtel.

Gedoopt 18.11.1711, Arijen, soon van Anthonij Wijlards, en van Artjen Arijensz van Rouwendaal,
echtel.

Gedoopt 3.1.1712, Henrick, soon van Peter Janssen, en van Jantje Willemsz, echtel.

Gedoopt 12.3.1712, Susanna Wilhelmina Alberta, doghter van Gerard Vulder, en van Susanna
van den Eijnden, de moeder des kinds des nachts te voren gestorven sijnde.

Gedoopt 22.5.1712, Dirckje, doghter van Tonis Dircksen van Waerdenborgh, en van Johanna
Francken Nout, echtel.

Gedoopt 9.11.1712, Peterken, doghter van Rombout Huijgen, en van Trijneken Hermansz
Nootman, echtel.

Gedoopt 2.4.1713, Willem, soon van Henrick Woutersen Verweij, en van Aaltjen Willemsz
van Lienden, echtel.

Gedoopt 14.5.1713, Frans, soon van Jan Geurtsen, en van Maria Anthonissen Huijgen, echtel.

Gedoopt -.8.1713, Jantje, doghter van Anthonis van Wijck, en van Jenneken Anthonissen Huijgen,
echtel.

Geboren 1.9.1713, gedoopt 3.9.1713, Henrick, soon van Johannes Jansen, geboortig uijt
s'Heerenveen, en van Johanna Lijsbeth Bosch, geboortigh van Fijgen andries in Wirtenberger
land, echtel. in den houwelijcken staat ingezegent den 26e December 1707 in de kercke van Spanckeren
op een wettige wijse door Do van Uchelen, praedicant aldaar en tot Elcum vermogens desselfs
attestatie in dato den 27e December 1707. Welcke voors. vrouwe op de Staertsche bouwinge, in
de kraam bevallen is op den 1e September 1713.

Gedoopt 23.10.1713, Stijntjen, doghter van Willem Geurtsz, en van Trijneken Henricksen van
Alphen, echtel.

Extract uijt het Doopboek van de kerk van Zoelen. Anno 1714 op 8 Maert is gedoopt in de kerk
van Zoelen Prank, zoon van Theunis Dirkse, en van Johanna Pranken. Echtel. wonende te Drumpt,
bij absentie van den Pred. aldaar. In fidem extracti onderstont B. David Cassius, V.D.M. in Zoelen.
Ad testor W. Budde, V.D.M. te Drumpt.

Gedoopt 10.5.1714, Jan, soon van Anthonis Weijberts, en van Aartjen Arijensen van Rouwendaal,
echtel.

Gedoopt 20.5.1714, Anna Maria, doghter van Peter Jansz, en van Jantjen Willemsz, echtel,
in den Elsenpas.

6



Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Gedoopt 22.7.1714, Jan, soon van Aart Vos, en van Gerritjen Geurtsen, echtel.

Gedoopt 19.8.1714, Eijmert Henrick, soon van Jan Eijmertsen, en van Gerritje Berendsz, echtel.

Gedoopt 11.11.1714, Teunis, soon van Rombout Anthonissen Huijgen, en van Trijneken
Henricksen Nootman, echtel.

Gedoopt 6.1.1715, Frensken, doghter van Willem Geurtsen, en van Trijneken Henricksen van
Alphen, echtel.

Gedoopt 5.5.1715, Wouterken, doghter van wijlen Wouter Jansen Aertman, en van Gertruijd
Jacobsz Scriba, gewesen echtel.

Gedoopt 2.10.1715, Johanna, doghter van Maerten Mulder, en van Grietjen Jansz van der
Lingen, echtel.

Gedoopt 8.12.1715, Magdalena, doghter van Henrick Woutersen Verweij, en van Aaltjen
Willemsen van Lienden, echtel.

Gedoopt 1.3.1716, Dirck, soon van Anthonis van Wijck, en van Jenneken Anthonissen Huijgen,
echtel, tot Paaswaaij woonende.

Gedoopt 26.7.1716, Geurt, soon van Willem Geurtsz, en van Trijneken Henricksz van Alphen,
echtel.

7



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Aaltje Aartsz 7
Aaltje Gijsbertsz 5
Aaltje Willemsz Lienden, van 5-6-7
Aaltjen Gijsbertsz 6
Aaltjen Gijsbertsz Schaack 5-6
Aaltjen Jansz 4
Aaltjen Willemsen Lienden, van 8
Aaltjen Willemsz Lienden, van 4-6-7
Aart 5
Aart Vos 6-7-8
Aart Arijensen Vos 6
Aart Cornelissen Valcken 5
Aartje Arijensen Rouwendaal 6
Aartjen Arijensen Rouwendaal, van 8
Abel Ermers 4
Adriaen 1
Adriana Lith de Jeude, van 5
Adrianus 5
Anna 5
Anna Evertsz 2
Anna Gijsbertsen 3
Anna Elisabeth Putten 2
Anna Frisia Aert, van 2
Anna Maria 3-8
Anneke 1
Anneken 4
Anneken Lambertsen 3
Anneken Lambertsz 4
Anthonij Weijler 6
Anthonij Wijlards 7
Anthonij Dircksen Blitterswijck, van 3
Anthonis 6
Anthonis Weijberts 8
Anthonis Wijck, van 7-8
Anthonis Dircksen Wijck, van 6
Anthonis Petersen Uijtreght, van 4
Antonij Dircksen Blitterswijck, van 4
Ariaantje 6
Ariecke Jans 1
Arieke Jansen Huigen 1
Arien Aartsen 1
Arien Aertsen Rouwendael 1
Arijen 3-6-7
Arijken 4
Ariken Jansen Huijgen 1
Artjen Arijensz Rouwendaal, van 7
B. David Cassius 8
Baatje 4
Beertje 2
Catharina 1
Catharina Anthonissen Huijgen 4
Catharina Henricksen Brouwers 3
Christina 5
Coenraet 1
Cornelia Arijensen Rouwendaal, van 6

8



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Cornelis 1-3
Cornelis Bouwensch 5
Cornelis Arijensen 3-4
Cuijnera Gijsbertsz Brakel, van 4
Dirck 3-6-8
Dirckje 7
Dirckje Baerentsz 4
Dirckje Gijsbertsen 1
Dirsken Baerntsz Suijlen, van 6
Dries Teunissen 4
Dries Teunisz 4-5
Egbert Hendrikse 2
Eghtje 5
Eijmert Henrick 8
Elisabeth 2-3
Elisabeth Jansen 4
Elisabeth Jansz 4
Elizabeth Jansz 5
Erken 6
Floris Gerritse 2
Floris Gerritsen 3
Frans 1-5-7
Frans Schlaun van de Poll 2
Frans Sclaun 2
Frans Sclaun van de Pol 2
Franske Fransen 1-2
Fransken Fransen 1
Frensken 3-4-8
Geertruda 2
Gerard 4
Gerard Vulder 7
Gerarda Hadewig 2
Gerritje Haes, de 2
Gerritje Berendsz 8
Gerritje Geurtsz 4
Gerritjen Floren 3
Gerritjen Geurtsen 3-6-7-8
Gerritjen Geurtsz 6
Gertruijd Jacobsz Scriba 8
Geurt 1-3-4-6-8
Geurt Geurtsen 1-2-3-4-5
Geurt Geurtsz 5
Gijsbert 2-4-5
Gijsbert Gijsbertsz Pantzier 5
Gijsbert Willemse Lijnde, van 2
Gijsbert Willemsen 3
Gijsbert Willemsz Linden, van der 2
Gijsbertje 1
Gijsbertje Woutersen Verweij 5
Gijsbertje Woutersz Verweij 5
Gijsbertjen 6
Gijsbertjen Woutersen Verweij 3-4-7
Gossen 4
Grietjen Jansz Lingen, van der 8
Gristina Jansen 1

9



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Hadewijch Bueren, van 2
Heeske 1
Heijlken Roelofs 1
Heijltje 6
Heijltje Roelofs 1
Hendrick 2
Hendrick Aertsen 1
Hendrik 2
Hendrikje 2
Hendrina 7
Henrick 3-4-7
Henrick Hattem, van 2
Henrick Stevensz 3-4-5
Henrick Teunisz 3
Henrick Woutersen Verweij 4-5-6-7-8
Henrick Woutersz Verweij 5
Henrick Zegers 4
Henrick Zegersz 4
Henrickje 4
Herman 3
Hermke Willems 2
Hermken Willems Maurik, van 2
Huijbertje 3
Ida Polls 4
Ijfken Goossens 3
Jacob 5
Jacob Aert, van 2
Jacob Schlaun 2
Jacob Utrecht, van 4
Jacob Hendrikse 2
Jacob Janse 2
Jacob Jansen 3
Jacob Jansz 5
Jacobina Aart tot Geerest., v. 2
Jacobina Aert tot Gerest., van 1
Jacobina Aert tot Gerest., van 2
Jan 1-3-4-5-6-7-8
Jan Buren, van 5
Jan Cornelissen 1
Jan Eijmertsen 8
Jan Geurtsen 6-7
Janneken Ariens 1
Jantje 5-6-7
Jantje Willemsz 5-6-7
Jantje Willemsz Lienden, van 5
Jantjen 3
Jantjen Willemsz 4-8
Jasper Jansen 5
Jenneke Ariense 2
Jenneke Arijensz 2
Jenneke Henricksz 5
Jenneken 1
Jenneken Anthonissen Huijgen 6-7-8
Jenneken Arijensen 3
Jenneken Hendricksz 3

10



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Jenneken Henricksen 4
Joh. Gerh. Vulder 2
Johan Aelbertse 2
Johan Tijssen Heijden, van der 4
Johanna 4-6-8
Johanna Pranken 8
Johanna Francken Nout 7
Johanna Ermhaerdt Aert, van 2
Johanna Lijsbeth Bosch 7
Johannes Jansen 7
Judith Henricksen 4
Judith Henricksz 4
Lijntje Willems 1-2
Lijsbeth 5-7
Lijsbeth Jansz 5
Luijtgen Jansz 4
Maerten Mulder 8
Magdalena 1-8
Magdalena Willemsz Lienden, van 4
Maijke 1
Maria 1
Maria 3-5-7
Maria Anthonissen Huijgen 6-7
Maria Jansen Groot, de 3
Maria Jansz Groot, de 3-5
Marike 1
Maritje Jans Groot, de 2
Markus 2
Matthias 6
Matthijs 4
Naeleken Haar, de 7
Naleken Haar, de 6
Neeltje 6
Neeltje Oort, van 5
Peter Florisz Thersen 7
Peter Jansen 5
Peter Janssen 7
Peter Jansz 4-5-6-8
Peter Willemsen 3
Peterke 2
Peterke Jans 2
Peterken 3-7
Prank 8
Remken Roeloffs Traven 5
Rijkske 2
Rob Fransen 1
Roelofken 6
Rom 2
Rombout Anthonissen Huijgen 6-7-8
Rombout Huijgen 7
Rosina Eijchele 2
Steven 7
Stevenje 7
Stijntje 1-6
Stijntje Willemsz Lienden, van 4

11



Index op voornaam

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Stijntjen 7
Susanna Eijnden, van den 7
Susanna Wilhelm. Alb. 7
Teunis 8
Teunis Huigen 2
Teunisken 4-6
Teunisken Jansz 6
Teuntje Jansz 5
Teuntjen Jansen 3
Theunis Dirkse 8
Theunisken Jansz 4
Thijs Gossense 6
Thijs Gossensz 4-5
Thijs Willemsen Lienden, van der 3
Thonis 7
Tonis Dircksen Waerdenborgh, van 7
Tonis Huijgen 1
Trijneken Henricksen Alphen, van 7-8
Trijneken Henricksen Nootman 8
Trijneken Henricksz Alphen, van 8
Trijneken Hermansz Nootman 6-7
Trijneken Hermansz Nootman 6
W. Budde 8
Wilhelm Hasewinckel 5
Wilhelmina 5
Wilhelmina Roelofsz Traven 5
Wilhelmina Lucretia 5
Wilhem Jansen Streuvershoff, van 4
Willem 1-2-3-4-7
Willem Setten, van 6
Willem Aertsen 1
Willem Anthonissen Huijgen 5-6
Willem Geurtsen 8
Willem Geurtsz 4-7-8
Willem Jansen 1
Willem Jansz 4
Willem Teunissen 6
Willem Teunisz 5
Willemken 6
Wouter 5
Wouter Schaijck, van 4
Wouter Anthonisz Huijgen 7
Wouter Huijgen 6
Wouter Jansen Aertman 8
Wouter Jansz Schaijck, van 6
Wouter Teunisz Huijgen 3
Wouterken 8

12



Index op patronym

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Arien Aartsen 1
Aaltje Aartsz 7
Johan Aelbertse 2
Hendrick Aertsen 1
Willem Aertsen 1
Arien Aertsen Rouwendael 1
Catharina Anthonissen Huijgen 4
Jenneken Anthonissen Huijgen 6-7-8
Maria Anthonissen Huijgen 6-7
Rombout Anthonissen Huijgen 6-7-8
Willem Anthonissen Huijgen 5-6
Wouter Anthonisz Huijgen 7
Janneken Ariens 1
Jenneke Ariense 2
Cornelis Arijensen 3-4
Jenneken Arijensen 3
Aartje Arijensen Rouwendaal 6
Aartjen Arijensen Rouwendaal, van 8
Cornelia Arijensen Rouwendaal, van 6
Aart Arijensen Vos 6
Jenneke Arijensz 2
Artjen Arijensz Rouwendaal, van 7
Dirckje Baerentsz 4
Dirsken Baerntsz Suijlen, van 6
Gerritje Berendsz 8
Jan Cornelissen 1
Aart Cornelissen Valcken 5
B. David Cassius 8
Anthonij Dircksen Blitterswijck, van 3
Antonij Dircksen Blitterswijck, van 4
Tonis Dircksen Waerdenborgh, van 7
Anthonis Dircksen Wijck, van 6
Theunis Dirkse 8
Jan Eijmertsen 8
Anna Evertsz 2
Gerritjen Floren 3
Peter Florisz Thersen 7
Johanna Francken Nout 7
Franske Fransen 1-2
Fransken Fransen 1
Rob Fransen 1
Floris Gerritse 2
Floris Gerritsen 3
Gerritjen Geurtsen 3-6-7-8
Geurt Geurtsen 1-2-3-4-5
Jan Geurtsen 6-7
Willem Geurtsen 8
Gerritje Geurtsz 4
Gerritjen Geurtsz 6
Geurt Geurtsz 5
Willem Geurtsz 4-7-8
Anna Gijsbertsen 3
Dirckje Gijsbertsen 1
Aaltje Gijsbertsz 5
Aaltjen Gijsbertsz 6

13



Index op patronym

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Cuijnera Gijsbertsz Brakel, van 4
Gijsbert Gijsbertsz Pantzier 5
Aaltjen Gijsbertsz Schaack 5-6
Ijfken Goossens 3
Thijs Gossense 6
Thijs Gossensz 4-5
Jenneken Hendricksz 3
Egbert Hendrikse 2
Jacob Hendrikse 2
Eijmert Henrick 8
Jenneken Henricksen 4
Judith Henricksen 4
Trijneken Henricksen Alphen, van 7-8
Catharina Henricksen Brouwers 3
Trijneken Henricksen Nootman 8
Jenneke Henricksz 5
Judith Henricksz 4
Trijneken Henricksz Alphen, van 8
Trijneken Hermansz Nootman 6-7
Trijneken Hermansz Nootman 6
Teunis Huigen 2
Rombout Huijgen 7
Tonis Huijgen 1
Wouter Huijgen 6
Gertruijd Jacobsz Scriba 8
Ariecke Jans 1
Peterke Jans 2
Maritje Jans Groot, de 2
Jacob Janse 2
Elisabeth Jansen 4
Gristina Jansen 1
Jacob Jansen 3
Jasper Jansen 5
Johannes Jansen 7
Peter Jansen 5
Teuntjen Jansen 3
Willem Jansen 1
Wouter Jansen Aertman 8
Maria Jansen Groot, de 3
Wilhem Jansen Streuvershoff, van 4
Arieke Jansen Huigen 1
Ariken Jansen Huijgen 1
Peter Janssen 7
Aaltjen Jansz 4
Elisabeth Jansz 4
Elizabeth Jansz 5
Jacob Jansz 5
Lijsbeth Jansz 5
Luijtgen Jansz 4
Peter Jansz 4-5-6-8
Teunisken Jansz 6
Teuntje Jansz 5
Theunisken Jansz 4
Willem Jansz 4
Maria Jansz Groot, de 3-5

14



Index op patronym

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Grietjen Jansz Lingen, van der 8
Wouter Jansz Schaijck, van 6
Anneken Lambertsen 3
Anneken Lambertsz 4
Anthonis Petersen Uijtreght, van 4
Anna Elisabeth Putten 2
Remken Roeloffs Traven 5
Heijlken Roelofs 1
Heijltje Roelofs 1
Wilhelmina Roelofsz Traven 5
Henrick Stevensz 3-4-5
Dries Teunissen 4
Willem Teunissen 6
Dries Teunisz 4-5
Henrick Teunisz 3
Willem Teunisz 5
Wouter Teunisz Huijgen 3
Johan Tijssen Heijden, van der 4
Hermke Willems 2
Lijntje Willems 1-2
Hermken Willems Maurik, van 2
Gijsbert Willemse Lijnde, van 2
Gijsbert Willemsen 3
Peter Willemsen 3
Aaltjen Willemsen Lienden, van 8
Thijs Willemsen Lienden, van der 3
Jantje Willemsz 5-6-7
Jantjen Willemsz 4-8
Aaltje Willemsz Lienden, van 5-6-7
Aaltjen Willemsz Lienden, van 4-6-7
Jantje Willemsz Lienden, van 5
Magdalena Willemsz Lienden, van 4
Stijntje Willemsz Lienden, van 4
Gijsbert Willemsz Linden, van der 2
Gijsbertje Woutersen Verweij 5
Gijsbertjen Woutersen Verweij 3-4-7
Henrick Woutersen Verweij 4-5-6-7-8
Gijsbertje Woutersz Verweij 5
Henrick Woutersz Verweij 5
Henrick Zegers 4
Henrick Zegersz 4

15



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Jacobina Aart tot Geerest., v. 2
Jacobina Aert tot Gerest., van 1
Jacobina Aert tot Gerest., van 2
Anna Frisia Aert, van 2
Jacob Aert, van 2
Johanna Ermhaerdt Aert, van 2
Wouter Jansen Aertman 8
Trijneken Henricksen Alphen, van 7-8
Trijneken Henricksz Alphen, van 8
Anthonij Dircksen Blitterswijck, van 3
Antonij Dircksen Blitterswijck, van 4
Johanna Lijsbeth Bosch 7
Cornelis Bouwensch 5
Cuijnera Gijsbertsz Brakel, van 4
Catharina Henricksen Brouwers 3
W. Budde 8
Hadewijch Bueren, van 2
Jan Buren, van 5
B. David Cassius 8

Cocq v. Delwijnen, de 6
Rosina Eijchele 2
Susanna Eijnden, van den 7
Abel Ermers 4
Maria Jansen Groot, de 3
Maria Jansz Groot, de 3-5
Maritje Jans Groot, de 2
Naeleken Haar, de 7
Naleken Haar, de 6
Gerritje Haes, de 2
Wilhelm Hasewinckel 5
Henrick Hattem, van 2
Johan Tijssen Heijden, van der 4
Aaltje Willemsz Lienden, van 5-6-7
Aaltjen Willemsen Lienden, van 8
Aaltjen Willemsz Lienden, van 4-6-7
Jantje Willemsz Lienden, van 5
Magdalena Willemsz Lienden, van 4
Stijntje Willemsz Lienden, van 4
Thijs Willemsen Lienden, van der 3
Gijsbert Willemse Lijnde, van 2
Gijsbert Willemsz Linden, van der 2
Grietjen Jansz Lingen, van der 8
Adriana Lith de Jeude, van 5
Hermken Willems Maurik, van 2
Maerten Mulder 8
Trijneken Henricksen Nootman 8
Trijneken Hermansz Nootman 6
Trijneken Hermansz Nootman 6-7
Johanna Francken Nout 7
Neeltje Oort, van 5
Gijsbert Gijsbertsz Pantzier 5
Ida Polls 4
Johanna Pranken 8
Aartje Arijensen Rouwendaal 6
Aartjen Arijensen Rouwendaal, van 8

16



Index op achternaam

Doopboek Drumpt 1670 - 1716 HGWBB

Artjen Arijensz Rouwendaal, van 7
Cornelia Arijensen Rouwendaal, van 6
Arien Aertsen Rouwendael 1
Aaltjen Gijsbertsz Schaack 5-6
Wouter Schaijck, van 4
Wouter Jansz Schaijck, van 6
Jacob Schlaun 2
Frans Schlaun van de Poll 2
Frans Sclaun 2
Frans Sclaun van de Pol 2
Gertruijd Jacobsz Scriba 8
Willem Setten, van 6
Wilhem Jansen Streuvershoff, van 4
Dirsken Baerntsz Suijlen, van 6
Peter Florisz Thersen 7
Remken Roeloffs Traven 5
Wilhelmina Roelofsz Traven 5

Uchelen, van 7
Anthonis Petersen Uijtreght, van 4
Jacob Utrecht, van 4
Aart Cornelissen Valcken 5

Vercammen 3
Gijsbertje Woutersen Verweij 5
Gijsbertje Woutersz Verweij 5
Gijsbertjen Woutersen Verweij 3-4-7
Henrick Woutersen Verweij 4-5-6-7-8
Henrick Woutersz Verweij 5
Aart Vos 6-7-8
Aart Arijensen Vos 6
Gerard Vulder 7
Joh. Gerh. Vulder 2
Tonis Dircksen Waerdenborgh, van 7
Anthonis Weijberts 8
Anthonij Weijler 6
Anthonis Wijck, van 7-8
Anthonis Dircksen Wijck, van 6
Anthonij Wijlards 7

17


